

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001009
 Kundennr.: 17614
 Datum: 17. oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001200 vom 14.10.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10280		Verzendnr. DI221001200: Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG FÜR blauw, voor Kabel 1,5-2,5 qmm Vlakstekker volledig geïsoleerd, blauw, 1,00 - 2,50 mm ² , VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,68 kg	198	Stück	0,08	15,84
2	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001201:	1	Stück		
3	90257		Externe Belegnr. ORDER #5725: BÜNTE remkabel, HL 1430/GL 1655 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	4	Stück	6,00	24,00
4	90259		BÜNTE remkabel, HL 1630/GL 1855 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	6,88901	27,56
5	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	6,32	31,60
6	63585		Arbeitsscheinwerfer LED-2000F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	20,42096	40,84
7	80454		251 S boven inbouw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	50,9525	101,91
8	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	45,81	91,62
9	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,96 kg	4	Stück	29,07	116,28
10	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	1	Stück	29,80	29,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001009

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg				
11	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	2	Stück	21,57	43,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
12	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	2	Stück	21,56	43,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
13	10280		blauw, voor Kabel 1,5-2,5 qmm	2	Stück	0,08	0,16
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
14	40115		Steekas voor steunwielen met b	10	Stück	0,40495	4,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001206: Externe Belegnr. ORDER #5723 - 0015:	1	Stück		
16	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,88	188,80
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001208: Externe Belegnr. ORDER #5727:	1	Stück		
18	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	37,88928	75,78
19	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	1,59	7,95
20	100990		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, groen, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	1,55306	7,77
21	109505		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,35	11,75
22	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	43,36	43,36
23	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001235: Externe Belegnr. ORDER #5728:	1	Stück		
24	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	10	Stück	17,53	175,30

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221001009

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg				
25	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,88	188,80
26	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001274: Externe Belegnr. ORDER #5736:	1	Stück		
27	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	22,61	45,22
28	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,13	2,13
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221001275: Externe Belegnr. ORDER #5734:				
30	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	14,5644	58,26
31	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 12,96 kg	4	Stück	22,61	90,44
32	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	8,3127	24,94
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							1.490,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001009 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

199,315